

# **MG GLAS & FACADER ApS**

Baldersbækvej 8A  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/09/2020**

**Ahmet Buruk**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MG GLAS & FACADER ApS  
                                  Baldersbækvej 8A  
                                  2635 Ishøj

                                  CVR-nr:                33593392  
                                  Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.969.603 mod kr. 1.334.835 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 249.976 mod kr. -37.209 sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold iøvrigt fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets negative egenkapital forventes snarest reetableret ved fremtidig indtjening i selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		5.225.020	
Eksterne omkostninger .....		-3.255.417	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.969.603</b>	
Personaleomkostninger .....			-1.235.315
Lønninger .....		-1.271.801	
Pensioner .....		-46.911	
Andre omkostninger til social sikring .....		-82.357	
Andre personaleomkostninger .....		-24.594	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-138.774	-110.826
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>405.166</b>	<b>-11.306</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-85.966	-28.200
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>319.200</b>	<b>-39.506</b>
Skat af årets resultat .....		-70.224	2.297
<b>Årets resultat .....</b>		<b>248.976</b>	<b>-37.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		248.976	-37.209
<b>I alt .....</b>		<b>248.976</b>	<b>-37.209</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede koncessioner .....		133.182	166.477
Goodwill .....		529.000	29.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>662.182</b>	<b>195.477</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		309.635	262.847
Indretning af lejede lokaler .....		0	2.267
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>309.635</b>	<b>265.114</b>
Deposita .....		107.338	42.228
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>107.338</b>	<b>42.228</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.079.155</b>	<b>502.819</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		162.300	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>162.300</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		506.889	239.871
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		70.373	70.373
Udskudte skatteaktiver .....			157.683
Andre tilgodehavender .....			33.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>577.262</b>	<b>501.677</b>
Likvide beholdninger .....		136.145	72.548
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>875.707</b>	<b>574.225</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.954.862</b>	<b>1.077.044</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		248.976	-396.530
Reservefond .....		-396.531	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-67.555</b>	<b>-316.530</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-157.683	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-157.683</b>	<b>0</b>
Gæld til kapitalinteressere .....		791.829	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>791.829</b>	
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		555.727	720.785
Skyldig selskabsskat .....		70.224	
Skyldig moms og afgifter .....		576.112	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		186.208	414.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			258.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.388.271</b>	<b>1.393.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.180.100</b>	<b>1.393.574</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.954.862</b>	<b>1.077.044</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret